新疆共建恒业信息咨询有限责任公司关于第三方综合业务咨询服务项目废标公告
新疆共建恒业信息咨询有限责任公司受喀什经济开发区规划土地建设环保局的委托，对“第三方综合业务咨询服务项目”进行竞争性磋商采购，现将采购结果公告如下：
一、 采购人名称：喀什经济开发区规划土地建设环保局
二、 采购项目名称：第三方综合业务咨询服务项目
三、 采购项目编号：KSJJKFQZFCG（CS）2025-13
四、 采购组织类型：分散采购-分散委托中介
五、 采购方式：竞争性磋商
六、 采购公告发布日期：2025年05月30日
七、 预算总金额（元）：500000
八、 废标理由：
标项1：参与投标的供应商不足三家，本项目作废标处理。
九、 评审小组成员名单：
/
[bookmark: _GoBack]十、 其它事项
本项目公告期限为1个工作日，各参加政府采购活动的供应商认为该采购结果和采购过程等使自己的权益受到损害的，可以自本公告期限届满之日（本公告发布之日后第2个工作日）起7个工作日内，以书面形式向采购人提出质疑。质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意或者采购人、采购代理机构未在规定的时间内作出答复的，可以再答复期满后十五个工作日内向同级政府采购监督管理部门投诉。
十一、对本次招标提出询问，请按以下方式联系
1.采购人信息
名称：喀什经济开发区规划土地建设环保局
地址：喀什地区喀什市欧亚大道12号喀什经济开发区管理委员会
联系人：田伟龙
联系方式：17809987549
2.采购代理机构信息
名称：新疆共建恒业信息咨询有限责任公司
地址：喀什经济开发区深喀大道陕西大厦12楼1208室
联系方式：17797986144
3.项目联系方式
项目联系人：刘晶晶
电话：17797986144

 新疆共建恒业信息咨询有限责任公司
                                              2025年6月16日
47